人気のビーズがスペースをとらずにたくさんおける〃
No.504タイプの特長 504多
No_
ml画11111椰 1濡満)|‖ 111カ‖山lllilクィーンピーズ詰含せセット
売れ筋商品t中心とした
詰合せ内容です。
ビーズの売れ筋、丸小・丸大ビーズをベースにしています。
今回は新たに四角ビーズも加わりました。

砥 (つ や消 し )
丸小ビーズ(167種〉・丸大ビーズ〈167種〉
※丸小はS、 丸大は B―を品番の頭につけて下さい。 (例 )Sl、 Bl
83 9…  125 9…  スキ (つや消し)石玉着色 (つや消し)
84  9 oOHw  128 lF 054F
0 85 0 ooO―  石玉ラスター着色 30F ea自ロロ セイロン(つや消し)
41
42
42B
42D
43
43D
44
45A
45
46L
46
47
47D
48L
48
49
50
51
52
53
55
042B F
042DF
043F
043D F
044F
045F
046L F
046F
047F
048L F
●48F
049F
●5]F
052F
●55F
伍 オー ロラ  07BDF●
―
o146F
142
145
148
902
910
9]3
920
―
…
石玉 着  色
_  054        _
●
-  944     __^
…
…
9-
00-
●
―
9-
●
―
1-
9 0000BH
●
―